WUKPA, MACNO, BOPOAUHCKWUN XNEB

Wkpa ocetposas PREMIUM | Ukpa ocetpogas CLASSIC | Wkpa ctepnsan 3abonHas
5500 5200 6000
Wipa kpacHas Wkpa nantyca MKkpa wy4bs
1580 990 1400

Pexomendyeman Wamnans
Gimonnet Gonet L'Origine Grand Cru Blanc de Blanc
Remy Leroy Extra Brut Cote des Bar, Meurville
Lucien Collard Brut Bouzy Crand Cru

3AKYCKH

Mate 13 neyeHn NTUULI, AroAHbBIN MapMenag 590
BaknarkaHoBan MKpa, rpeYyHesbie YMnchl 390
PueTt 13 MmacnaHoum poibbl, ene 13 orypua 620
JloMmalwHne coneHbs (6oaswas mapenka) 1250
JloMalHWe CONeHbS (ManeHbkas mapenxa) 450
MapuHOBaHHbIE ONUBKK, NEpeLl, CONEHbIN CbIP 760
Cano, xpeH, ropuyvua 420
Kapnay4o 13 rossavHbl, napMesax 1250
KpeBeTKU, Kabauku, KyHYTHbIM COYC 720
CeBude 13 nantyca 820
Kapnau4o 13 kabayka, apTULLOKW, CONEHbIN Cbip 500
I"'paBnakc, Macno, 60poaAnNHCKUK XNeb 1420
TocT u3 6opoanHckoro xneba, 6anTUMCKUM aHvoyC 480
Taptap 13 roaanHbl, NapMesax, kaptopens rnaw 1050
3Jxnep c kpabom 1200
CANATDI
3eneHbin canar, CONEHbI Chip 650 Canart ¢ kpabom, peHxenb, orypel, 1250
PomaHo, TyHel, napmesaH 1500 Canar ¢ neveHblo 820
Canart w3 5 BU0B KanycTbl
520
dobasums
TapTtap 13 KpeBETKU (30 2p.) Kpab (30 2p.) OnanéxHbin rpebeLlok (30 2p.)
300 620 650
FOPAYUE 3AKYCKMHU
Mupor ¢ 6bidbrM xBOCTaMu, coyc [lemurnac 1200
XpycTauwm baknaxaH, TaxmHu, ToMaTbl 890
['paTeH, cano, ropymua 520
paTeH. xpeH, kpab 890
['paTeH. WnpoTbl. MKpa 600
JCKapro 1780
I'pebelok, coyc Kade ae Napwu 1320
Kamambep, sapeHbe 13 apbysa 980
cynbl
PoibHbIN Cyn, BOHrone, TomMartbl 950
JlykoBbin cyn 850

ConsgHKa MacHas 890



FOPAMEE

MensMeHn ¢ roBaanHON, CMOPHKK, MPUBHON BYNbOH 980
[ensMeHn C MopenpoayKTaMu, PbibHbIN 6yNboH 980
Kape firHeHka, bonrapckn nepeu, Tomarsl (sa 100 zp.) 1200
Kambana, nope 13 uBeTHOW KanycTsl, coyc Kade pe Mapwm 1150
OCbMUHOT Ha rpune. Coyc 13 Cnaakoro nepua 2350
lony6upl ¢ MOpenpoayKTami 1800
Fonybupl C roBRAMHOWM, COYC U3 CMOPYKOB 1600
[oBsbU LLEYKM, KapTodenbHoe niope, Tplodens 980
YepHana Tpecka, NpunyLLeHHbIe OBOLLW 1450
Creuk Awe, Miope 13 nactepHaka, NepeyHbin coyc 1500
MNanTyc Ha napy, coyc benoe BuHO 1790
MNepnosas Kawa, WwnnHaTt, MOPEnpPOAYKTbI 1280
lNepnosas Kawa, neveHb, coyc bedcTporaHos 890
LibinnéHoK Ha orHe, coyc NopTto 1200
ToMneEHan yTrHasa Hora, Ken, Coyc U3 KyHxXyTa 1200
Puban, kanycTa, orypusl (3a 100 2p.) 1500
HA KOMMAHMWIO
YTKa, 3ane4yeHHasn Cote Cubac, cnmBoyHan
LLENMKOM, 13 MOPENPOAYKTOB SMYTbCUSA, TOMAaTHI,
6ynryp, cyxoppyKTsl ONWBKM (3a 100 2p.)
6000 3800 1350
KOTNETHI
Py6neHHasa koTneTta u3 6apaHuHbi 1200
KoTneta no-knescku 820
budwTrekc c anuom, coyc [13aazmkm 1150
Kpabosas koTnerta, MapuHOBaHHbIN GpeHxenb 1250
FAPHUPDI
KapTodenbHoe niope, napMesaH 400
OBolww rpusib, Mycc napMesan, coyc [3aasvkm 650
bBynryp. WNMHaT, OBOWM 520
OECEPTDI
HYepeMyxoBbil TOPT, CE30HHbIE AroAbl 650
MNaBnoea, 6y3nHa, ManMHOBLIN renb 650
MefoBbI CNOHXK, MOTYPT, KapaMenb 520
Conogosbiv GUCKBUT, LWOKONAAHOE KPEMIO, COYC Kapame/b-KopuaHap 680
3aneyeHHbIn CbipHBIN KPeM, NepCUKoBbLIN NNKEP, BepbeHa 750
Bynouka Ly, "MMOHHBIK KypA, MepeHra 520
ACCOPTH AOMaLUHUX KOHDET 500
MOPOXEHOE U COPBETbI
MopoxeHoe nnoMbup 300
MopoxeHoe Ha OCHOBe CoNnoaa 300
CopbeT n3 pepMeHTUpOBaHHOW CNMBLI 300




NXKWUH / GIN
Bombay Bramble
Bombay Sapphire
Hendrick's

Roku

BUHOIPAAAHAA BOAKA / GRAPE VODKA

Koxktebens Npanna Peseps

BOAKA / VODKA
Grey Goose

OHermH

Beluga Noble

Beluga Transatlantic
Beluga Allure

Beluga Gold

Neva Classic

Neva Platinum
Organica Truffle

FPATMNA&KANIBBALAOC / GRAPPA&CALVADOS
Marquis De Montdidier Vs

Boulard Grand Solage

Boulard Vsop

Sibona Di Barolo

NOPTBEWH / PORTWINE
['pam’c Sunpka 10 Eapc TorHu
Konke ®anH Pyou

Konke ®avH Toru

ANEPUTUBDBI U KPENNEHBIE BUHA /
APERITIFS AND FORTIFIED WINES

Pedro Ximenes
Valdespino Manzanila
Padro & Co Rojo Clasico
Dolin Dry

Martini Bianco

Martini Rosso

Martini Riserva Rubino
Martini Fiero

AVXECTUBDBI U BUTTEPDBI / DIGESTIFS AND BITTERS

Martini Riserva Bitter
Jagermeister

Amaro Montenegro
Fernet-Branca

Branca Menta

Beluga Hunting Herbal
Beluga Hunting Berries
Campari

Aperol
Cynar

500
500
1200
900

800

600
500
400
500
890
950
450
500
800

700
900
1100
900

1300
600
600

500
500
550
400
400
400
550
400

500
500
600
600
600
400
400
500
500
350
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BUCKW / WHISKY

WoTnanansa, OgHoconoaossli / Scotland, Single Malt

Glenfiddich 12 Y.O 1600
Glenfiddich 15 YO 1900
Kilchoman Machir Bay 1800
Auchentoshan American Oak 850
Talisker 10 YO 1400
®pauuymsn / France

Bellevoye Finition Grain Fin 1100
Bellevoye Finition Sauternes 1200
Bellevoye Finition Grand Cru 1700
Bellevoye Edition Tourbee 1700
Bellevoye Finition Prune 1700
Bellevoye Finition Calvados 1900
WoTtnaupus, bnenp / Scotland, Blend

Dewar’'s White Lable 500
Dewar’s 8 Y.O Caribbean Smooth 650
Langs Smooth & Mellow 500
Wpnangua / Ireland

De Danann 700
Writers' Tears Copper Pot 800
The Irishman Single Malt 1100
CLUA / USA

Maker's Mark 900
Jack Daniel's Old N2 7 700

KPbIMCKUWA KOHbSAIK / CRIMEAN BRANDY

Koktebens 7 Peseps 600
KokTebens 15 1000
KOHbAK / COGNAC

Camus VS 1100
Camus VSOP 1500
Camus XO 4500
Remi Martin VSOP 1600
POM / RUM

Plantation Three Stars 600
Ron Calados White 500
Valdespino Ron Viejo 1450
El Ron Prohibido Reserva 12 750
Bacardi Oakheart 550

TEKUNA / TEQUILA

Espolon Blanco 700
Los Arangos Reposado 1100
Rooster Rojo Reposado 900
Don Julio 1900
PAUCUNDBA / RAICILLA

SctaHcua Pancunoes 800



KPACHbIE BUHA / RED WINES 125 m

OTHER WORLD WINES

175 mi

2022 Il Vispo La Magia 890 5340
2020 Carmenere Syrah Reserva Maule DO J. Bouchon Chile 5700
2022 Roccialta Chianti DOCG Uggiano Italy 6000
2020 Tenacity Shiraz Two Hands Australia 7500
2020 JNeus, Muschelkalk Spatburgunder 8700
20154 Sassi Chiusi, Bertinga 9000
2015 Maurer Oscar Pinot Noir 10500
2018 Plozza "Red Edition® Sassella Italy 2000 12000
2021 Tenuta Di Aglaea, Terre Siciliane Italy 12000
2019 Crognolo Toscana IGT - Italy 12000
2021 Raul Perez, "Ultreia® Saint Jacques, Bierzo DO - Spain 12900
2019 Langhe Nebbiolo, Pio Cesare 12900
2019 Sogni e Follia Rosso di Montalchino Italy 14000
2019 La Ganghija, "Giacosa” Barbaresco DOCG ltaly 17900
2011 Lopez De Heredia, Vina Tondonia Reserva Tinto - Spain 3500 21000
2017 La Magia Brunello di Montalcino - Italy 24900
2020 Barolo-Batasiolo - Italy 25900
2020 |IDDA Etna Rosso - Gaja - Italy 31000
2019 Domaine Curry, Cabernet Sauvignon, Napa Valley USA 45000
2019 Au Sommet Atlas Peak Napa Valley USA 115000
2017 Dedicato a Walter Bolgheri Superiore - 120000
Poggio al Tesoro Italy

AWXECTUBDI / DIGESTIFS 750 mi
Pineau des Charantes Signature Ugni Blanc - Lheraud 500
Recioto della Vallpolicella Valpantena - Bertani 1200
Nikolaev & Sons, Petit Manseng 700
Liqueur Prunella Mandorlata - Nonino 800
Liqueur Quitessentia Amaro - Nonino 700
Grappa Il Pirus di Nonino 1600
Grappa Cantina Privata 8 anni - Bocchino 1800
Sherry Cream Tio Toto - Jose Estevez 500
Sherry Oloroso Solera 1842 - Valdespino 1100
Ben Rye, Donnafugata 2000
Porto Colheita 1985 - Kopke 2400



KPACHbIE BUHA / RED WINES 125 ml

FRANCE

2022 Malbec - Hornhead, Pays D'Oc 990
2021 Cabernet Franc Tresors De Loire - Joseph Verdier

2015 Chateau Haut Beyzac Haut-Medoc Cru Bourgeois AOC

2016 Clarendelle by Haut-Brion Rouge, Domaine Clarence Dillon
2020 Camille de Labrie Bordeaux AOC Chateau Croix de Labrie
2010 Chateau Saint-Saturnin Medoc

2017 Chateau Du Glana Saint-Julien

2018 Crozes-Hermitage La Matiniere

2017 Domaine Roger Perrin, Chateauneuf-du-Pape

"Reserve des Vieilles Vignes®

2018 Domaine de Bonserine, Cote-Rotie "La Vialliere®

1008 Jean-Maurice Raffault, Les Puy

2022 Chateau de Melin, Bourgogne Hautes Cotes de Beaune
Rouge AOC

2021 Louis Vieolland AOC Savigny-les-Beaune

2022 Domaine Fabien Coche Bourgogne Cote d Or AOC Pinot Noir
2020 Beaune Les Marconnets 1-er Cru - Maison Ropiteau Freres
2020 Domaine Fernand & Laurent Pillot, Chassagne-Montrachet
Vieilles Vignes" AOC

2013 Auxey-Duresses 1er Cru AOC Domaine Taupenot-Merme
2017 Savigny-les-Beaune aux Grands Liards, Simon Bize & Fils
2017 Gevrey-Chambertin Premier Cru Bel Air Domaine

Taupenot - Marme

2004 Charmes-Chambertin Grand Cru Domaine Taupenolt - Marme
2017 Domaine Amiot-Servelle Chambolle-Musigny

1er Cru "Les Amoureuses”

2011 Chateau Margaux, Premier Grand Cru Classe

2001 Chateau Latour, Premier Grand Cru Classe

RUSSIA

2020 Wine Time' Syrah Crimea 890
2020 Esse Naturally Semi-Sweet - Satera Crimea

2020 Villa di Alma Pinot Noir Crimea

2020 Abpay-Liopco KabepHe CoBUHLOH

2020 Merlot Reserve, Ycagbba MapkoTx

2021 Cosaque - MNanuukun u Nanmukun KpacHas Nopka Kuban
2020 Nikolaev & Sons, Syrah Kuban

2019 CemMenHoe Hacnegue, CuKopbl

2022 Pinot Noir Beton - Oleg Repin Sevastopol Crimea
2020 Nebbiolo - Pavel Shvets - Sevastopol Crimea

1" 7 J.ll i

2940
8400
8900
9000
9900
14500
15900
13000
18000

33000
22000
11000

16000
19000
27900
29000

29900
31900
59900

130000
175000

199000
250000

5340
5500
5500
6000
7000
7800
8300
11900
10500
17300



BENIbIE BUHA / WHITE WINES 125 m

OTHER WORLD WINES

2022 Concilio” Pinot Grigio, Trentino DOC Italy 890
2022 Firriato Branciforti dei Bordonaro Grillo Italy

2022 Pinot Grigio Mongris, Marco Felluga Italy

2021 Chardonnay Prototype - Raymond USA

2021 Greco di Tufo, Feudi di San Gregorio

2022 Wohlmuth Kitzeck-Sausal Riesling - Austria

2020 Schloss Gobelsburg Gruner Veltliner Langenlois - Austria
2022 Sauvignon Blanc - Coopers Creek (Marlboro, New Zeland)
2022 Gavi Villa Scolca - Piedmont Italy

2021 Vigna Senza Nome, Braida Italy

2017 Tenuta Di Aglaea, Bianco Terre Siciliane Italy

2020 Anselmo Mendes, Alvarinho Muros De Melgaco

2020 Gaspi Macabeo Tierra Blanca/Roja Valencia DO

Shukhrat Khakimov & Viticultores

2019 Bernhard Huber, Alte Reben Chardonnay Germany

2021 Ronco delle Mele Sauvignon Collio Italy

175 mi

3340
6000
7900
8000
8200
8400
8500
8500
8500
8900
9900
9900
12000

23900
29900



BENIbIE BUHA / WHITE WINES 125 m)

FRANCE

NV Gerard Bertrand, "Cote des Roses” Sauvignon Blanc, 990
Pays d'Oc IGP

NV Pinot Grigio - Arrogant Frog, Pays d'Oc

NV Vouvray - Famille Bougrier, Val de Loire

2017 Domaine Ollivier Freres, Clisson Muscadet-Sevre Et Maine

2019 Bernard Defaix Saint Bris Sauvignon 1500
2022 Cuvee Bellene Coteaux Bourguignons AOC

Maison Roche de Bellene

2022 Merlin Macon La Roche Vineuse Vieilles Vignes AOC

2020 Berthier Terre de Silex Coteaux du Giennois AOC

2021 Maison Alexandre Cuvée Vieilles Vignes Chablis AOC

2019 Domaine Rolet, Arbois Savagnin Ouillé 2300
2017 Domaine Weinbach Gewurztraminer Cuvee Theo

2017 Chateau Carbonnieux, Grand Cru Classe

2021 Domaine Rijckaert, Chardonnay Arbois - Jura 2650
2015 Gitton, Nebula - Pouilly-Fumeé

2015 Meursault Vieilles Vignes Roche de Bellene

2015 Savigny-les-Beaune 1-er Cru AOC aux Vergelesses,

Simon Bize & Fils

2020 Fernand & Laurent Pillot, Chassagne-Montrachet

1er Cru "Morgeot’

2022 Nicolas Gauffroy Puligny - Montrachet 1er Les Referts

2018 Domaine Xavier Monnot Meursault 1er Cru "Les Charmes

2021 Domaine Pierre Girardin Corton Charlemagne Grand Cru

RUSSIA

2023 Alma Valley Riesling - Crimea

2019 Rem Akchurin-RBC Chardonnay Reserve 890
2022 Chardonnay Esse - Satera - Crimea

2022 Riesling Esse - Satera - Crimea 890

2022 Abpay-[iopco, PUCuHr

2021 Nikolaev & Sons, Viognier - Kuban

2021 Wine Park Kokur

2022 Mantra CosuHboH bnaH

2021 Ballet Blanc KpacHaa lNopka - MNanuukuim u Nanuukui - Kuban
2020 PucnuHr CemenHolin Peseps, CUKOpPb

2021 Pinot Gris - Belmas Crimea

2021 Kacha Valley Dolinnoe Crimea - Satera Crimea

2022 Gewurztraminer Uppa Winery

1" 7 J.ll i

2940

6000
6500
8800
9000

11000
11900
12900
12900
13800
15000
15900
15900
19600
38900
38900

39900

48900
59900
169900

4500
5340
5340
5340
5900
7000
7500
7500
7800
7900
12500
13000
13800



BUHA B NMONYBYTHINKAX / 125ml 375 ml
HALF-BOTTLE WINES

IWAMMAHCKWE BUHA / CHAMPAGNE

NV Pommery POP Brut Champagne AOC 0.2 3600
BENBIE BUHA / WHITE WINES

2021 Anthilia, Donnafugata 4500
2021 Von Buhl, Bone Dry Riesling 4900
2020 Gitton, Les Romains Sancerre Blanc 6900
KPACHBIE BUHA / RED WINES

2020 La Montesa, Bodegas Palacios Remondo 4900
2018 Castello del Terriccio Tassinaia 9900
2015 La Dame de Montrose Saint-Estephe 11900
PO30BbIE BUHA / ROSE WINES 125ml 375 ml
2020 Esse Rose - Satera Crimea Russia 890 5340
2022 Wine Park Rose 7500
2022 Chavin Cotes de Provence AOP 7600
2021 Syrah Kacha Valley Rose Crimea - Satera 8900
2022 Tenuta Di Aglaea, Par Octo Rosato 9200



IWWAMNAHCKWE BUHA / CHAMPAGNE 125 m

'50 mi
NV Thierry Fournier Reserve 2300 13800
NV Michel Forget Brut Rose Premier Cru, Champagne AOC 15900
NV Blanc de Noirs Brut Cuvee Authentic Meunier - 18900
Champagne Michel Loriot
NV Theodorine Brut Rose - APOLLONIS 19900
NV Remy Leroy Brut Nature / Cote des Bar, Meurville 20900
2018 Charlier & Fils Millesimé Bacchus Brut / 21900
Vallee de la Marne, Rive droit
NV La Borderie Douce Folie Rosé de Saignée / 24900
Cote des Bar, Bar-sur-Seine
NV Domaine d'Helene Blanc de Blancs Grand Cru Vieilles Vigne 28400
NV Laherte Freres Ultradition Brut 28900
2016 Volupte Premier Cru Brut, Geoffroy 35900
2013 Roger Coulon Millesime Blanc de Noirs Premier Cru 57900
2013 Jacquesson Dizy Terres Rouges Blanc de Noir Extra Brut 78900
2012 Dom Perignon Vintage 110000
NV Krug, Grande Cuvee 140000
UITPUCTDBIE BUHA / SPARKLING WINES 125ml 750 ml
NV Corvezzo, Prosecco Treviso Extra Dry 890 5340
NV Calvet, Cremant de Bordeaux AOP Blanc de Noirs 990 5940
NV Grande Cuvee Rose Brut, Veuve Ambal 1200 7200
NV Cava Codorniu Clasico Brut 5500
NV Villa di Alma Pinot Noir 5340
NV Abpay-[llopco, "BpioT 4'Op” Rose 6900
NV Abpay-[iopco, "bpioT 4'Op” Blanc de Noir 6900
NV Temelion Vintage Rose Brut 6000
NV «MépHoin MpuHu» Blanc de Blancs 8900
NV Prosecco Valdobbiadene - Superiore Brut Crede Bisol 8900
NV Crémant de Bordeaux Brut - Sieur Gaillard 7500
NV Cremant de Loire AOC De Chanceny Brut Biologique 8500
NV Cremant d Alsace Extra Brut Cuvee Paul - 11900
Edouard Domaine Bott - Geyl
NON-ALCOHOL 750 ¢
Le Naturel Zero Zero MNapHaua - VINTAE, Spain 4900
Cava Codorniu Zero, Spain 5500



MARTINI FIERO TONIC + KOMNNIEMEHT OT LWWE®-NOBAPA

BOJA

Tassay 250 un 300
Tassay 750 ma 750
COK 500
A6noko / AnenbcuH / ToMar

®PELLN 600
penndpyT / AnensCuH
FASUPOBAHHBLIE

HAMUTKMHU

EVERVESS 400
Cola 7/ Tonic / Orange / Lime
NUMOHALbI

Pucnunnr, MaTa-orypeu-6asmnmk 500
3emnaHuka, bapbapuc 500
nMUBO

Peroni Nastro Azzuro 550
Abbe Blond 500
Abbe Brune 500
Asahi Super Dry 550
Clausthaler Original Non- Alcoholic $50
Leffe Brune 550
Berliner Geschichte 650
Hefeweizen 500 ma

HACTOWKH 400
CmopoauHa / XpeHosyxa /

TaéwmHan / luMoHHas

700

KO®E

Jcnpecco 250
AMEDUKAHO 250
KanyymMHo 350
®nat Yanut 350
Natte 350
SCNpecco TOHUK 400
*Miobod kogedHull HANUMOK 803MOXHO
npuzomosumb HQ gAemMepHaOMUBH oM

Monoke, @ maokxe 6e3 kogeurHa

YAN 700
AccaM / Spn Npewn / CeHva /

HacmuH / Tpasol Antas / TaéxHbln /
"pevunLuHbIn / [yap / MonoyHbI YyNyH

CONrPEBAIOLLME HATMMUTKMHU
®PYKTOBbDIE YAU
LUnnosHwk / MpenndpyT / Kopyua 800

Toikea / Nanm / KapaamMoH 800
CMmopoguHa / MaTta / Jlam 800
Manuna / Poaa / JIuMoH 800
FOPAYME KOKTEWNN

Cuupmnumckim [MyHw 800
MopTyransckm Yaw 800
CnusouHbin Toaan 800
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English menu
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